
平成３０年 １月２５日

保護者 様

春日部市立桜川小学校

校 長 中 島 剛

授業参観・学級懇談会のお知らせ

大寒の候、日頃本校の教育につきましてご理解とご協力をいただいておりますこと

に感謝申し上げます。

さて、３学期末の授業参観および学級懇談会を下記の日程で開催します。お子さん

の今年度の学習や学校生活、新年度に向けての準備等について話し合う有意義な機会

にしたいと考えておりますので、是非ご出席いただきますよう、よろしくお願いしま

す。

記

１ 日 時 平成３０年２月２２日（木） １・２・３年

平成３０年２月２３日（金） ４・５・６年・なかよし学級

２ 場 所 各教室等

３ 時 間 授業参観 午後２時～（５校時）

学級懇談 午後３時１５分～

４ その他

（１）各自名札、上履きをご持参ください。

（２）駐車場がありませんので、車での来校はご遠慮ください。お体の具合や

特別の事情により車での来校が必要な方は、事前に駐車証を発行します

ので、担任にお申し出ください。

（３）授業参観につきましては、誠に恐縮に存じますが、廊下・教室内とも私

語を慎み、静かに参観願います。


